
Urząd Transportu Kolejowego
https://utk.gov.pl/pl/aktualnosci/18256,III-wydanie-Magazynu-Kultury-Bezpieczenstwa-dostepne-na-naszej-stronie.html
10.04.2024, 00:02

POWIĄZANE
INFORMACJE

Magazyn
Kultury
Bezpieczeń
stwa 2021

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

III wydanie Magazynu Kultury
Bezpieczeństwa dostępne na
naszej stronie
23.12.2021

Trzeci raz Urząd Transportu Kolejowego wraz
z sygnatariuszami Deklaracji w sprawie
rozwoju kultury bezpieczeństwa w
transporcie kolejowym opracował „Magazyn
Kultury Bezpieczeństwa”. Tegoroczna
publikacja zawiera 35 artykułów związanych
m. in. z bezpieczeństwem ruchu kolejowego,
dostępnością usług kolei oraz Europejskim
Rokiem Kolei 2021. Zachęcamy do lektury!

Przystępując do tworzenia magazynu, co roku dbamy o to, by
treści w nim zawarte odzwierciedlały aktualną sytuację na rynku
transportu kolejowego i poruszały istotne dla branży tematy.
Dlatego też w trzeciej  odsłonie Magazynu nie mogło zabraknąć
bloku poświęconego zagadnieniom dotyczącym trwającego
obecnie Europejskiego Roku Kolei 2021. W nowej publikacji UTK
znalazły się artykuły dotyczące:

innowacji, badań naukowych i techniki,

systemów zarządzania bezpieczeństwem i



utrzymaniem,

kultury bezpieczeństwa w praktyce,

integracji i dostępu do usług kolei dla osób z
niepełnosprawnościami,

programów kształcenia i działalności szkół oraz uczelni
wyższych.

„W 2019 r. ukazał się pierwszy Magazyn Kultury
Bezpieczeństwa. Dziś chciałbym Państwu zaprezentować III
wydanie tej publikacji. Bardzo dziękuję wszystkim
zaangażowanym za podzielenie się wiedzą, doświadczeniem i
zastosowanymi rozwiązaniami, które – jak mam nadzieję – staną
się inspiracją i kolejnym krokiem do jeszcze bezpieczniejszej,
dostępnej i nowoczesnej kolei” – powiedział dr inż. Ignacy Góra,
Prezes Urzędu Transportu Kolejowego, podczas V Konferencji
Kultury bezpieczeństwa.

Propagowanie dobrych praktyk z zakresu bezpieczeństwa
kolejowego to jeden z postulatów Deklaracji, dlatego
zachęcamy wszystkich Sygnatariuszy do dzielenia się
innowacyjnymi pomysłami i dotychczasowymi osiągnięciami i
ich publikację w naszym Magazynie . Całe środowisko kolejowe
zachęcamy zaś do zapoznania się z tą inspirującą lekturą.

Magazyn w wersji elektronicznej można pobrać ze strony
internetowej Urzędu Transportu Kolejowego w zakładce
Wydawnictwa Kultury Bezpieczeństwa.
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